
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PSBS BIAK U20 VS PERSIJAP JEPARA U20 2 - 2

#97 20/12/2025, 14:00 WIB SARWO EDHIE WIBOWO, PURWOREJO HUJAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI SULISTYO

Asisten Wasit 1 : ACHMAD BISRI MUSTOFA

Asisten Wasit 2 : ADI AHMAD ARRASID

Cadangan Wasit : DESKA PUTRA SAHDILA DARAMA

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : REZA AHMAD

General Coordinator : REZA

Media Officer : IKHSAN

PSBS BIAK U20

HIJAU KUNING HIJAU HIJAU

[ 122 ] GK LEO ANDREAS MOSEY   32'

[ 12 ] CF ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH   20',  36'

[ 101 ] LB MUHAMMAD FADLI SAPUTRA  

[ 107 ] LWF RADY AGUNG JAGA DITA   HT

[ 119 ] CB PASHA WICAKSONO SUSILO   17'

[ 120 ] RB RAYSHAL KEANU ZIDAN  

[ 123 ] CM
GESANG CAHYANING RIZKI
SUPARMAN  

 77'

[ 125 ] CB
MUHAMAD SYATHIR ALWANSYAH 
(C)

[ 126 ] AM RAHEL AJI SAPUTRA   HT

[ 128 ] RWF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  

[ 130 ] AM FAJAR GALIH UTOMO  

PERSIJAP JEPARA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 181 ] GK DWI FATONI  

[ 186 ] RB RIZKY AKBAR RYANSYAH  

[ 187 ] RWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO   45',  45+1'

[ 191 ] DM
R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA
WIBOWO  

 8',  70'

[ 193 ] LB JAGAT GUMELAR  

[ 198 ] CM ARIQ NOOR HAQEEM  

[ 199 ] CF JIAD FARDHAN BAYHAQI   22',  83'

[ 201 ] CB MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA 

[ 205 ] CB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  (C)

[ 207 ] AM NAUFAL BANI MUSTOFA   90+2'

[ 208 ] RWF MUH.SYAFIRUDDIN RASYA   74',  83'(1)

SUBSTITUTES

[ 112 ] GK ILHAM RADHITYA HUTAMA  

[ 118 ] GK MUHAMMAD FIKRI ADIANSYAH   32'

[ 104 ] AM HADID MUAMMAR BAIHAQI  

[ 105 ] LWF FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN  HT,  80'

[ 106 ] AM EPSAN LIFINUS RUNESI   80'

[ 109 ] LM RUBEN DAVA ALDIANSYAH   HT

[ 111 ] LM FIRZA RAFEL RADITYA  

[ 114 ] LM ROZAND ANTONI  

[ 117 ] AM ARDIYONO  

[ 127 ] CF ROSYAD ANTONI  

SUBSTITUTES

[ 146 ] GK MUHAMAD KEENAN ABIZHAR  

[ 169 ] CB RAFI ANDHIKA LESMANA  

[ 188 ] AM
MUHAMMAD FACHRI EKA
HARIYANTO  

 70'

[ 189 ] RB FACHRI BAGUS FIRMANSYAH  

[ 190 ] RWF ILFAHAM IDEOLOGI JATI  

[ 194 ] CB ROBBI NURDIANSYAH   90+2'

[ 202 ] CB RAIHAN YUSUF   83'

[ 206 ] RB DEDEN HADYANA NOOR RAFFI   83'(1)

HEAD COACH:

HARYADI

HEAD COACH:

DIDIK LESTIYANTORO, S.PD.

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

8'  R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO

PASHA WICAKSONO SUSILO  17'

ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH  20'

22'  JIAD FARDHAN BAYHAQI

LEO ANDREAS MOSEY  32'

MUHAMMAD FIKRI ADIANSYAH  32'

ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH  36'

45'  KELVIN CHANDRA PRAKOSO

45+1'  KELVIN CHANDRA PRAKOSO

RAHEL AJI SAPUTRA  HT



MATCH EVENTS

RUBEN DAVA ALDIANSYAH  HT

RADY AGUNG JAGA DITA  HT

FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN  HT

70'  R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO

70'  MUHAMMAD FACHRI EKA HARIYANTO

74'  MUH.SYAFIRUDDIN RASYA

GESANG CAHYANING RIZKI SUPARMAN  77'

FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN  80'

EPSAN LIFINUS RUNESI  80'

83'  JIAD FARDHAN BAYHAQI

83'  RAIHAN YUSUF

83'(1)  MUH.SYAFIRUDDIN RASYA

83'(1)  DEDEN HADYANA NOOR RAFFI

90+2'  NAUFAL BANI MUSTOFA

90+2'  ROBBI NURDIANSYAH

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


